

آموزش از ارکان ارتقای جامعه است

سرپرست معاونت آموزشی دانشگاه علوم پزشکی شیراز در نشست هیات ممیزه آموزشی دانشگاه، با تأکید بر اهمیت آموزش، این حیطه را از ارکان ارتقای جامعه عنوان کرد.

به گزارش روابط عمومی معاونت آموزشی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، دکتر افشین امینی در نشست هیات ممیزه آموزشی دانشگاه افزود: توجه به آموزش در دانشگاه‌ها، از مواردی است که زمینه پیشرفت کشور را فراهم می‌کند و باید به این حیطه به عنوان رکنی اثرگذار در جامعه، توجه ویژه

خبر



استاندار فارس مطرح کرد؛

از استقرار اداره آموزش و پرورش صدرا تا پیگیری مسائل آموزشی، بهداشتی و مبارزه با کوه خواری



استاندار فارس به صورت سرزده از شرکت عمران و توسعه شهر جدید صدرا بازدید کرد و میزان اقدامات انجام شده برای حل معضلات و مشکلات شهر جدید صدرا را مورد ارزیابی قرار داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس محمد هادی ایمانیه در پایان این بازدید سرزده از اقدامات انجام شده توسط شرکت عمران و توسعه شهر صدرا با بهداشت احصاء و برای رفع معضلات آموزشی و بهداشتی و همچنین تا رسیدن به حل کامل مشکلات در این شهر و آنچه مد نظر است فاصله داریم.

ایمانیه در ادامه به مسائل مرتبط با حوزه آموزش و پرورش و کمبود مدارس در این شهر اشاره کرد و گفت: لازم است ضمن تسریع در راه‌اندازی ناحیه آموزش و پرورش شهر صدرا، طی دو هفته آینده با انعقاد تفاهم‌نامه‌ای مابین سازمان آموزش و پرورش استان سازمان نوسازی مدارس مجمع خیرین مدرسه‌ساز شهرداری صدرا و شرکت عمران و توسعه این شهر، عملیات ساخت ۱۷ مدرسه و هنرستان در این شهر آغاز می‌شود.

وی در ادامه به کمبودهای بهداشتی و درمان در این شهر نیز اشاره کرد و گفت: دانشگاه علوم

مدیرعامل شرکت توسعه گردشگری فارس از برگزاری سیزدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری فارس و چهاردهمین نمایشگاه ملی صنایع دستی به میزبانی این استان در دی‌ماه امسال خبر داد.

سرویس خبری/ خدیجه غضنفری: احمدرضا نقیب‌زاده در جمع خبرنگاران گفت: استان فارس دارای جاذبه‌های گردشگری فراوانی است که هر قسمت از آن شامل یک یا چند ویژگی منحصر به فرد است که بسیاری از افراد چه ایرانی چه غیر ایرانی با خیلی از این جاذبه‌ها آشنایی ندارند.

مدیرعامل شرکت توسعه گردشگری استان فارس با بیان اینکه نمایشگاه فرصت‌هایی هستند برای معرفی جاذبه‌ها، امکانات و ظرفیت‌های صنعت، گفت: با این حال نتایج برگزاری این رویداد زمانی مطلوب خواهد بود که ملاحظات تخصصی و حرفه‌ای در آن لحاظ شود.

نقیب‌زاده گفت: برگزاری نمایشگاه‌های گردشگری در مقیاس بین‌المللی، امری است که باید به شرکت‌های دارای تخصص در این زمینه سپرده شود؛ شرکت‌هایی که بازاریابی جهانی را می‌شناسند و از ابزار و اعتبار لازم برای جلب حضور شرکت‌های بزرگ و مطرح دنیا برخوردارند.

مدیرعامل شرکت توسعه گردشگری استان فارس. همچنین تبیین ظرفیت‌های گردشگری و صنایع دستی، ایجاد فرصت‌های جدید تجاری و درآمدزایی صنوف گردشگری، بهره‌مندی از بازارهای نوظهور بر پایه سلاقی جدید گردشگری، بسترسازی تعامل با شرکت‌ها و مؤسسات گردشگری ملی و بین‌المللی، رونق کسب و کار و کارآفرینی (استارت‌آپ‌های

مدیرعامل شرکت توسعه گردشگری فارس خبر داد؛

برگزاری سیزدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری فارس دی ماه در فارس

گردشگری)، را از جمله مهمترین اهدافی عنوان کرد که در برپایی این نمایشگاه دنبال می‌شود.

نقیب‌زاده عنوان کرد: شرکت توسعه گردشگری فارس برنامه‌های جنبی متعددی در حوزه‌های مختلف گردشگری، صنایع دستی و رسانه در طول برگزاری این دو نمایشگاه تخصصی در نظر گرفته است.

معاون گردشگری و امور زائرین استانداری فارس با بیان اینکه استان فارس در حوزه گردشگری، اقتصاد گردشگری، جذب سرمایه‌گذار و تحکیم زیرساخت‌های این صنعت تلاش می‌کند تا همیشه در قله بماند، نیز گفت: اسامی هم‌انگام ویژه‌ای برای برگزاری این نمایشگاه ایجاد شده است.

محمد فرخ‌زاده تصریح کرد: ایجاد رغبت برای حضور بانک‌های دولتی و خصوصی برای ورود به پروژه‌های گردشگری کوچک مقیاس در این نمایشگاه نیز پیش‌بینی شده است.

شهردار شیراز نیز خواستار تداوم موضوع برگزاری نمایشگاه بین‌المللی گردشگری فارس پس از آیین نمایشی شد و تأکید کرد: باید اطلاع‌رسانی به نحو مطلوب برای بهره‌مندی کافی از نمایشگاه در دستور کار قرار گیرد، چرا که در هر زمینه‌ای نتیجه‌گیری بسیار اهمیت دارد.



محمدحسین اسدی، ادامه داد: وجود ظرفیت‌های بالقوه در شیراز در بین سایر شهرها و کلانشهرهای ایران، جای کار زیادی ایجاد کرده، چرا که هر یک از این ظرفیت‌ها خود قابلیت اجرای رویدادهای مختلف را دارد.

شهردار کلانشهر شیراز ادامه داد: در کلانشهر شیراز ۵ زیرساخت گردشگری در شیراز تعریف شده که شامل پارک آبی، آکواریوم، باغ پرندگان و شهرسازی و تله کابین می‌شود. معتقدیم اگر این ۵ زیرساخت اجرایی شود اقتصاد شیراز متحول خواهد شد و در نهایت موجب رضایتمندی شهروندان این کلانشهر می‌شود.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس نیز با اشاره به ظرفیت بالای استان در بحث صنایع دستی، نیز گفت: وجود بیش از ۸۰ رشته صنایع دستی در این استان موجب اعطای عنوان چند شهر و روستای ملی صنایع دستی شده است.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس با بیان اینکه رویداد نشان ملی در دی ماه نیز اجرایی خواهد شد، گفت: تلاش کرده‌ایم تا اشتراکات دیدگاه‌ها را در راستای تسهیل امور سرمایه‌گذاری احصا کنیم.

محمدحسین اسدی گفت: تلاش خواهد شد تا جشنواره انار و خرمالوی باغ‌های قصردهشت نیز در تقویم رویدادهای گردشگری ایران به ثبت برسد.

کسب عنوان شایسته تقدیر ویژه توسط روابط عمومی شرکت توزیع برق استان فارس

عمومی شرکت توانیر شایسته تقدیر ویژه شد و از مدیر و کارکنان دفتر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس به دلیل اطلاع‌رسانی موفق و مؤثر در تأمین برق تابستان ۱۴۰۲ از سوی روابط عمومی شرکت توانیر شایسته تقدیر ویژه شد.



مدیرروابط عمومی شرکت توزیع برق استان فارس، برای دومین سال پیاپی موفق شد به دلیل اطلاع‌رسانی موفق و مؤثر در تأمین برق تابستان ۱۴۰۲ از سوی روابط عمومی شرکت توانیر شایسته تقدیر ویژه شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع برق استان فارس در حاشیه بیست و هفتمین نمایشگاه بین‌المللی صنعت برق و نخستین جشنواره فن بازار برق، روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس از سوی روابط



خواست خدایی ناظر شورا در منطقه پنج شیراز مطرح کرد؛

آمادگی لازم شهرداری منطقه پنج در زمان بحران

شهردار منطقه پنج شیراز:

ارائه خدمات در منطقه براساس رفع دغدغه‌های شهروندان

و توسعه عدالت محورا است



دستگاه‌های خدمات‌رسان است، از جمله عملیات لوله‌گذاری و پوشاندن بخشی از فاضلاب در بستر رودخانه و این اقدام درعین‌حالی است که لایروبی سطح رودخانه توسط شهرداری منطقه سالانه در حال انجام است.

خواست خدایی با اشاره به اینکه این منطقه قطب توسعه عمرانی و ورزشی است خاطر نشان کرد: در حوزه‌های مختلف عمرانی، ورزشی، خدمات شهری و آمادگی بحران منطقه پنج پیشگام و پیشقدم است.

***تعداد ۱۵ پروژه خدمات شهری بصورت ویژه در کمیسیون سلامت، محیط زیست شورای شهر شیراز دنبال می‌شود**

رئیس کمیسیون خدمات شهری، محیط زیست و سلامت شورای شهر شیراز با اشاره به اینکه این مانور اعلام آمادگی برای بروز بحران در زمان بارندگی و جلوگیری از آبگرفتگی معابر است خاطر نشان کرد: هماهنگی و اعلام ظرفیت‌های منطقه برای جلوگیری از بروز آبگرفتگی و بحران در زمان بارش‌ها توسط مدیریت ارشد در سطح مناطق یازده گانه دنبال می‌گردد.

مسعود زارعی با اشاره به اینکه تعداد ۱۵ پروژه خدمات شهری بصورت ویژه در کمیسیون سلامت، محیط زیست دنبال می‌شود، عنوان کرد: در این دوره شورای شهر این ۱۵ پروژه با هدف ارتقای خدمات دنبال می‌شود.



زیست محیطی و بوی فاضلاب دنبال می‌کند.

*** ارائه خدمات در سطح منطقه براساس رفع دغدغه‌های شهروندان و توسعه عدالت محورا است**

شهردار منطقه پنج شیراز با اشاره به آمادگی منطقه برای بروز بحران و جلوگیری از آبگرفتگی معابر با توجه به پیش‌بینی‌های هواشناسی و اعلام بارش‌های باران گفت: در سال جاری با هدف پیشگیری از آبگرفتگی معابر در زمان بارش‌های باران، عملیات لوله‌گذاری و جمع‌آوری آبهای سطحی در محورهایی که در سنوات گذشته دارای مشکل بودند در پنج محور کار اقداماتی صورت گرفته است.

رضا مسعودی همچنین با اشاره به مشکلات آبگرفتگی پل سلطان‌آباد در بستر رودخانه و اهمیت رفع این مشکل مخصوصاً در زمان بارش‌های باران عنوان کرد: یکی از پروژه‌های لوله‌گذاری در پل سلطان‌آباد بعنوان یکی از نقاط بحرانی در دستور کار قرار گرفت تا در زمان بارندگی شدید منازل مسکونی سلطان‌آباد دچار آبگرفتگی نشوند.

شهردار منطقه پنج شیراز با اشاره به اینکه مجموعه این پروژه‌ها با هدف ارتقای خدمات کمی و کیفی و رفع دغدغه آبگرفتگی معابر در زمان بارندگی صورت گرفته است خاطر نشان کرد: یکی از اقدامات شورا و خدمات شهری و ماشین آلات است که نشان از دغدغه شورا به این موضوع مهم خدمات شهری است.

مسعودی با اشاره به همراهی، ارائه نظرات شورا و پیشنهادهای دکتر خواست خدایی بعنوان ناظر شورا در سطح منطقه پنج خاطر نشان کرد: ارائه خدمات در سطح منطقه براساس سیاست‌گذاری شورای شهر و رفع دغدغه‌های شهروندان و توسعه عدالت محور و همه‌جانبه شهر است.

شهردار منطقه پنج شیراز با اشاره به ضرورت نوسازی برخی از تجهیزات مورد استفاده در زمان بحران اظهار داشت: نوآوری و بروز رسانی تجهیزات یکی از موارد مهم در ارتقای کمی و کیفی خدمات است.



این عضو شورا ادامه داد: نوسازی ناوگان موتوری و امکانات یکی از این پروژه‌ها است که بالغ بر ۵۰۰ میلیارد تومان توسط شهرداری برای سال جاری برای تحقق این موضوع در نظر گرفته است که می‌توان از این ظرفیت برای نوسازی تجهیزات در شهرداری مناطق یازده گانه بهره‌مند شد.

رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری خاطر نشان کرد: نوسازی ماشین آلات و تجهیزات موتوری یکی از این ۱۵ پروژه است که می‌تواند تحول مناسبی را در این حوزه رقم بزند.

زارعی تصریح کرد: بنا است در کمیسیون بند ۲۰ ماده ۵۵ شهرداری بازدید از رودخانه چنار راهدار و پیگیری مسویات برای ورود فاضلاب رودخانه‌های نشاسته سازی صورت بگیرد تا این مشکل با همراهی و تصمیم‌گیری‌های شورا مرتفع شود.

این عضو شورای شهر شیراز ضمن تأکید بر بازدید مستمر از روند اقدامات کارخانه‌های نشاسته سازی در حریم رودخانه چنار راهدار عنوان کرد: با توجه به حساسیت مدیریت ارشد استان، فرماندار و شهردار می‌توانند شاهد رفع معضلات و مشکلات باشیم و کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری با بازدیدهای مستمر برای رفع مشکلات ورود فاضلاب این کارخانه‌ها به رودخانه مطالبه بحق شهروندان را برای رفع مشکلات



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه پنج، مانور آمادگی بحران نیروهای شهرداری در سطح منطقه با حضور رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورا، رئیس کمیسیون برنامه و بودجه و حقوقی و ناظر شورا در سطح منطقه پنج، شهردار منطقه در پارک مادر برگزار شد.

***آمادگی لازم منطقه پنج شیراز در زمان بحران و بارش‌های باران**

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه و امور حقوقی با اشاره به آمادگی لازم منطقه پنج در زمان بحران و بارش‌های باران افزود: وسعت جغرافیایی و دارا بودن بیشترین حریم سطح منطقه پنج در بین مناطق یازده گانه و همجواری با رودخانه چنار بعنوان یکی از مخاطرات احتمالی در بارش‌های سیل آسا، شرایطی را ایجاد کرده است که شهرداری و کارکنان منطقه پنج همواره برای جلوگیری از بحران آمادگی لازم را داشته باشند.

افسانه خواست خدایی ناظر شورا در منطقه پنج شهرداری شیراز بیان کرد: در منطقه پنج با سیاست‌گذاری که در شورا انجام از سال گذشته انجام گرفته است، اقدامات زیرساختی مطلوبی صورت گرفته تا در فصول بارش مشکلات حادی برای شهروندان ایجاد نشود.

وی با اشاره به پنج پروژه لوله‌گذاری دفع آبهای سطحی در منطقه افزود: این مشکلات زیرساختی با برنامه‌ریزی و اولویت‌بندی محلات کم‌برخوردارتر مورد توجه ما در سیاست‌گذاری قرار گرفته است.

عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر شیراز ضمن باور این مطلب که با قبول احتمال بروز بحران باید شرایط و آمادگی مقابله با بحران و کاهش مخاطرات آن نیز فراهم گردد، افزود: آمادگی سطح منطقه پنج با مدیریت شهرداری منطقه در زمان بروز بحران در عین ارائه خدمات‌رسانی به شهروندان ساکن منطقه امکان ارائه خدمات به سایر مناطق را در سال قبل رقم زده است.

خواست خدایی عضو و ناظر شورا در منطقه پنج بیان کرد، یکی از مشکلات سطح منطقه نوسازی و بروز رسانی تجهیزات منطقه است که به شکل ویژه در کمیسیون خدمات شهری مورد توجه قرار گرفته است و شهرداری برای رسیدن به نقطه مطلوب باید تلاش بیشتری نماید.

ناظر شورا در منطقه پنج شیراز با اشاره به اینکه یکی از اساسی‌ترین معضلات منطقه بستر نامطبوع رودخانه چنار راهدار است، عنوان کرد: در عمر بیش از دو ساله شورای اسلامی شهر شیراز به دنبال ساماندهی رودخانه وعدم ورود فاضلاب به بستر رودخانه هستیم هرچند که سالهای گذشته اقداماتی با همکاری دادستانی و کارگروه صیانت از حقوق عامه صورت گرفته است اما به جهت تخلفات کارخانه جات نشاسته سازی هنوز شرایط مطلوب نرسیده‌یم

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه امور حقوقی شورای اسلامی شهر شیراز عنوان کرد: در شورا و شهرداری در حال حاضر با اقدامات مطلوبی در حال پیگیری وضعیت فعلی رودخانه چنار هستیم که بخشی از این اقدامات در راستای وظایف شهرداری نیست و از وظایف برخی

